[image: image1.png]SZPITALE

/VV POMORSKIE Sp.z 0..




[image: image3.png]SAMORZAD
WOIEWODZTWA POMORSKIEGO






[image: image2.png]


znak: D25C/251/N/4-9rj/21

Wejherowo, dnia 07.04.2021 r.
D.25C/250/ 167 /2021

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ GENETYCZNYCH METODĄ RT PCR WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU DO BADAŃ GENETYCZNYCH METODĄ RT PCR DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/4-9rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania nr 2 

Załącznik nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o kolumnę zawierające „numer katalogowy” oferowanego produktu, w celu usprawnienia procesu realizacji zamówień? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
2. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z etykietą na opakowaniu w języku angielskim, zawierającą zharmonizowane symbole i rozpoznawalne kody? Uzasadnienie: Ustawodawca zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211) dopuszcza, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane świadczeniodawcom, za ich pisemną zgodą, miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy ( dot. zadania nr 2): 
§3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zamawiający przekaże należność za faktycznie dostarczony asortyment, zgodnie z zamówieniem, o którym mowa w § 4 ust. 1 na konto Wykonawcy na rachunek wskazany na fakturze VAT w terminie 60 dni od daty doręczenia Zamawiającemu faktury, przy czym faktura doręczona zostanie Zamawiającemu w tym samym dniu, co dostarczony przedmiot Umowy. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres: ……………… Za datę dokonania płatności Strony uznają dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.”? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy ( dot. zadania nr 2): 
§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca jest zobowiązany do wykonania sukcesywnych dostaw przedmiotu zamówienia, na podstawie składanych zamówień określających ilość i rodzaj zamawianego w ramach niniejszej Umowy asortymentu w ciągu ….. dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia mailowego lub pisemnego, złożonego przez pracownika Działu Zaopatrzenia lub innego upoważnionego pracownika Zamawiającego.”? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. Ponadto Wykonawca nie ma możliwości przyjmowania zamówień w formie telefonicznej. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy ( dot. zadania nr 2): 
§4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć: 

- do każdej partii towaru metki fabryczne, etykiety, numer katalogowy, numer serii, daty ważności celem ewentualnej reklamacji całości lub części towaru przez Zamawiającego, 

- towar odpowiednio opakowany i oznaczony, 

- ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, 

- instrukcję w języku polskim dotyczącą magazynowania i przechowywania asortymentu – przy pierwszej dostawie oraz każdorazowo w przypadku zmiany takiej instrukcji. 

W odniesieniu do Wykonawców nie mających technicznych możliwości dostarczenia ulotek oraz instrukcji, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania z biblioteki technicznej Wykonawcy udostępnionej na jego stronie internetowej pod adresem: ………………….............................”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę. 
6. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy ( dot. zadania nr 2): 
§4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca oświadcza, iż na każde wezwanie Zamawiającego, dostarczy w terminie 3 dni roboczych od dnia wezwania, dokumenty dopuszczające przedmiot Umowy do obrotu (deklaracja zgodności wytwórcy, certyfikaty CE, a w przypadku wyrobów medycznych także inne wymagane prawem obowiązkowe dokumenty) pod rygorem naliczenia kar umownych, w wysokości o której mowa w §6 ust. 1 pkt d) Umowy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu ww. dokumentów. W przypadku nie dostarczenia Zamawiającemu ww. dokumentów w wyznaczonym terminie, Zamawiający zastrzega sobie ponadto prawo do rozwiązania Umowy w trybie §9 ust. 3. W odniesieniu do Wykonawców nie mających technicznych możliwości dostarczenia powyższych dokumentów, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania z biblioteki technicznej Wykonawcy udostępnionej na jego stronie internetowej pod adresem: ………………….............................”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy ( dot. zadania nr 2): 
§6 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,nie dochowania terminów określonych w §5 w wysokości 0,25 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki; 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy ( dot. zadania nr 2): 
§6 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia.”? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy ( dot. zadania nr 2): 
§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 70% łącznej wartością przedmiotu umowy.”? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy, §3 ust 3 dla zadania nr 1

Prosimy o zgodę na wcześniejsze doręczenie faktury Zamawiającemu. System SAP w którym pracujemy pozwala na wysyłanie faktury w formie email w dniu wysłania towaru do odbiorcy, przy czym towar ten jest dostarczony w ciągu 24-72 godzin od wysyłki. Faktura w takiej sytuacji bedzie dostarczona przed dostawą towaru. Nie mamy możliwosci zmiany terminu wysłania faktury.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na wcześniejsze dostarczenie faktury przed dostawą.
11. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy, §3 ust 6 dla zadania nr 1

Ze względu na wewnętrzne procedury oraz system w którym pracuje Wykonawca, który ma możliwość wysyłania faktur jedynie w formie elektronicznej zwracamy się z prośbą o zgodę na wysyłanie faktur tylko i wyłącznie w formie email.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż w/w kwestię reguluje §3 ust. 7 projektu umowy.
12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy, §5 ust 2 dla zadania nr 1

Ze względu, iż najczęściej reklamowane są pojedyńcze testy ( a nie opakowania – czyli 10 testów), nie mamy możliwości wymiany towaru na wolny od wad, a jedynie na korektę faktury dla produktu którego reklamacja została ropatrzona pozytywnie. Dlatego też prosimy o zmianę zapisu na nastepujący:

W przypadku zasadności reklamacji, Wykonawca dokona korekty faktury dla uznanego w reklamacji produktu, nie później niż w ciągu 72 godzin od daty rozpatrzenia reklamacji
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu §5 ust. 2 dla zadania 1 na następujący:
„W przypadku zasadności reklamacji, w sytuacji, gdy nie ma możliwości wymiany towaru, Wykonawca dokona korekty faktury dla uznanego w reklamacji produktu, nie później niż w ciągu 72 godzin od daty rozpatrzenia reklamacji”
13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy dla zadania nr 1

W związku z sytuacją pandemii i obowiązującymi wewnętrznymi procedurami dot. przystąpienia do postępowań, na dostawę odczynników do szybkiego oznaczania SARS CoV-2 zwracamy sie z prośbą o zaakceptowanie poniższej klauzuli oraz uwzględnienie jej w umowie. Klauzula dotyczy dostępności i realizacji testów w okresie pandemii. W przypadku negatywnej odpowiedzi nie będziemy mogli przystąpić do postępowania. 

Zamawiający przyjmuje do wiadomości, że zasoby produktów są ograniczone. Dlatego też, niezależnie od jakichkolwiek innych postanowień w umowie, Wykonawca nie udziela żadnych gwarancji ani oświadczeń dotyczących dostępności produktów w dowolnym momencie i zastrzega sobie prawo, według własnego uznania, do:

a) odrzucenia lub anulowania jakiegokolwiek Zamówienia;

b) rozdzielenia pomiędzy różnych klientów produktów, które będą dostępne do dostawy;

c) określenia terminów dostaw; oraz

d) zaoferowania Zamawiającemu alternatywnych ilości produktów lub produktów zastępczych o zasadniczo podobnej funkcjonalności do zamówionych produktów, którą to ofertę Zamawiający może odrzucić według własnego uznania.

W przypadku zaistnienia któregokolwiek z powyższych przypadków, Wykonawca niezwłocznie powiadomi o tym Zamawiającego na piśmie (e-mail jest akceptowalny). Zamawiający przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że w żadnym wypadku żadna z powyższych sytuacji nie stanowi naruszenia ze strony Wykonawcy jakichkolwiek zobowiązań wobec Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. Sytuacje niezależne od Wykonawcy, w tym związane ze stanem pandemii reguluje §10 projektu umowy.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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